[.3ib11a s6.era]

raIncipit: f. 1
[Initium deest; ineipit in libro Gen. XXXIII]
••• tuo et appropinquantes

Explieit: f. 415vb

••• domini nostri Jhesu Christi eum omnibus
.verbis amen. Explieit liber apokalipsis Johannis
apostoli. Per manum Georgii de Nachod dietum
Klyndereze. Ssye haha ssye. Hoc opus consummatum
est ••• in vi§ilia nativitatis Christi Jhesu ab .
anno domini M CCCCO XLo Vlo [1446J.

[so BernhardusJ

e) [Heinrieus de Hassi~Incinit traetatus de distinetione soirituum
'magistri Henrici de Hassia doetoris eximii

b) [Jaeobus de Vora
gineJ

155/125 a)

154/124 a)

Inei':>iunt versieuli super biblia!.!l" et nrirr.o suner
Genesim

Ineipit: f. 419r

Sex prohibet peeeant

Explieit: f. 427v

••• sponsus venio tam. Explieit nune totum.
Dominus sit nobiseum.

e) Ineipiunt epistole et ewangelia de aanetis in
eonversione S. Pauli

. F. 428va-vb.

saec. rr
Papier
214fol.
312 x 218 mm
unfoliiert
2 eol.

Cod. 158/128:

Cod. 157/127:

saee. XV'
Papier
433 fol.
314 x 216 mm
unf'oliiert
2 eol.

Cod. 156/126:

E.!.:.. Gottl:l,eb G 28

aaee. 'XV
Papier
298 fol.
290 x 218 mm
2 col.

[Postilla de tempo re per menses]

Ineipit: f. 1ra

Adventum domini recolentes ßcientes eum venisse
in earne pro salute nostra

Explicit: f. 197ra

••• Explicit 80stilla da tempore per mensses
anno domini M CCCCo rr etc.

[Vetus Testementum]

[Cum praefatio S. Jeronimi. Finis deest.]

Incipit: f. 1ra

Explicit: f. 433vb

Jeronimi Illirici de monaeho eantivo libellus
incipit felieiter

rb
Incipit: f. 293
Qui navali prelio dimieaturi sunt ante in portu
et in tl~nquillo mariflectant gubernaeula •••

Explicit: f. 297
rb

••• numquam esse captivam et hominem Christo
deditum posse mori non posse superari.

Explieit: f. 293
ra

••• per 14 usque ad 18m capitulum.

d) [so Jerony;us]

va
Explicit: f. 246
••• beatus etiem, qui tenebit et allidet ete ••••
decimoquarto.

c) [Johannes N1der O.P.] Incipit quadragesimale reverendi natris fratris
Johannis Nyder saere theologie professoris C.P.
de epistoliS et ewangelys

Incipit: f. 246
vb

Convertimini ad me in toto corde de Rahelis 20

eapitulo hoc verum desunt euilibet epistole et
ewangelio per totam

ra
Incipit: f. 1 rb
Prologus ... Cf. 1 :] Incipiunt tituli. Capi
tulum primum libri primi ••• Cf. 3vb:] Incipit
liber primus ••• Vade ad formicarium 0 piger
et considera vias eius et disce sapieneiam

vb
Explicit: f. 164
••• medico corporis anime. Explicit forrniearius
fratris Johannis Nyder saere theologie profes
soris O. P. reseriptus de exemplari in eorreetu
nimis anno domini MO CCCCO lXViijO [1468].